

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 087/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Cotriguaçu- MT
Objeto "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE ESPAÇO ADEQUADO, FERRAMENTAS E MÃO DE OBRA SUFICIENTE PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA". ITENS DESERTOS NO PREGÃO ELETRÔNICO 033/2024".	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 14/11/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 29/11/2024 - 08:45	Pregoeiro GISLAINE DE SOUZA SILVESTRE KRIESER
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
5	5	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - SERVICO ELETRICO, COM MANTUENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FARÓIS E LANTERNAS - CENTRO	Unidade	75	217,00	16.275,00
4	4	SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO MECANICO – SOCORRO/ASSISTÊNCIA KM RODADO - CENTRO	QUILOMETRO RODADO	2.000	4,83	9.660,00
8	8	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHOS/SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO – DO TIPO AR-CONDICIONADO VEICULAR, CARGA DE GÁS - CENTRO	Unidade	20	475,11	9.502,20
2	2	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO RECUPERACAO DO ALTERNADOR, (DESMONTAR /CONSERTAR/MONTAR) - CENTRO	Unidade	40	280,00	11.200,00
3	3	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO RECUPERACAO DE PAINEL, COM MANUTENCAO CORRETIVA, (DESMONTAR/CONSERTAR/MONTAR) - CENTRO	Unidade	10	1.200,00	12.000,00
6	6	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - SERVICO DE REPARO GRANDE COM MATERIAL NO CHICOTE EM VEICULOS - MICRO/ÔNIBUS - CENTRO	Unidade	10	861,50	8.615,00
7	7	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - SERVICO DE REPARO MEDIO COM MATERIAL NO CHICOTE EM VEICULOS - MICRO/ÔNIBUS - CENTRO	Unidade	20	594,84	11.896,80
1	1	SERVICO DE MANUTENCAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS - FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENCAO DO SISTEMA DE ARRANQUE/PARTIDA (DESMONTAR/CONSERTAR/MONTAR)- CENTRO	Unidade	40	280,00	11.200,00